MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PAPELARIA UAUÁ EIRELI, CNPJ: 17.202.258/0001-73 – 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR 
GLOBAL: R$ 15.466,90 (QUINZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADES: 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.569-